ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS PARA REPRESENTANTES DA

COPPTA SETORIAL DO CESFI

Em 03/02/2025, a Comissão Eleitoral em análise do processo nº 909/2025 e das

candidaturas recebidas das 03 (três) chapas, conforme segue: Nome do Titular:

Gilberto Zanluca Junior – Matrícula: 0658200-1-01 e Nome do Suplente: Elaine

Cristina Suzuki Girardi – Matrícula: 0720851-0-01; Nome do Titular: Tatiane

Valigura – Matrícula: 0605000-0-01 e Nome do Suplente: Daiany Bettoni –

Matrícula: 0658055-6-01; e Nome do Titular: Viviane de Ávila – Matrícula:

361588-0-03 e Nome do Suplente: Ana Paula Ramos de Souza – Matrícula:

0989445-4-01. Em análise dos requerimentos, levando-se em consideração o

Regimento Geral da UDESC, aprovado pela Resolução nº 044/2007-COSUNI,

de 01.06.2007, a Comissão Eleitoral decide por HOMOLOGAR o pedido de

inscrição das 03 (três) chapas. Nestes termos, lavramos a referida ata para que

seja dada a devida publicação e que se garanta o prazo de recuso previsto em

edital para os interessados.

Luiz Felipe da Silva Silveira

Presidente

Gilberto Zanluca Junior

Membro

Tatiane Valigura

Membro

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

00
90

9/
20

25
 e

 o
 c

ód
ig

o
9H

86
M

B
N

5.

9

Assinaturas do documento

Código para verificação: 9H86MBN5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TATIANE VALIGURA (CPF: 073.XXX.989-XX) em 03/02/2025 às 14:22:16
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/07/2019 - 14:52:34 e válido até 01/07/2119 - 14:52:34.

(Assinatura do sistema)

GILBERTO ZANLUCA JUNIOR (CPF: 078.XXX.469-XX) em 03/02/2025 às 14:28:39
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:34:21 e válido até 30/03/2118 - 12:34:21.

(Assinatura do sistema)

LUIZ FELIPE DA SILVA SILVEIRA (CPF: 066.XXX.449-XX) em 03/02/2025 às 15:23:17
Emitido por: "SGP-e", emitido em 06/02/2020 - 15:52:50 e válido até 06/02/2120 - 15:52:50.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDA5MDlfOTA5XzIwMjVfOUg4Nk1CTjU= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00000909/2025 e o código
9H86MBN5 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.